Iustificatio nis initium est à gratia præueniente.	788. d	Operum in manibus.	ibidem
Iustificatio semper vocatur misericordia vel gratia.	790. d, e	Iustitia fidei, siue Dei, in animo & corde.	ibid. e
Iustificatio nis causam formalem quam statuunt hæretici.	799. a, b, c, & seq.	Iustitia interna, alia habitualis, alia actualis.	726. d
Enumerat Osiander viginti discrepantes eorum de hac re sententias.	780. a, 709. d, e, 816. a, e	Iustitia legis, & iustitia in lege, vel ex lege quomodo differunt.	726. b, c, 779. e, 780. a, b, & seq.
Quinque hæreticorum sententiæ numerantur de causa iustificationis.	801. d, e, Refutantur.	Iustitia nobis à Deo infunditur, secundum dispositionem & cooperationem vniuscuiusque.	789. a
Iustificatio nis vnica causa formalis est Dei iustitia, non quia ipse iustus est, sed quia nos iustos facit.	419. d, e, 795. a, 804. b, c, & seq.	Quare nunquam vocatur mercès.	790. d, 791. e
Iustificatio quid.	805. a, b, 820. b	Iustitia Christi, quomodo vocatur nostra.	795. a, 834. a, b, c, & seq.
Opponitur damnationi.	805. b	Quando perfectior fide.	812. d, e
Est actus iudicis, est actus gratiæ.	805. c	Iustitia adiunctione aliarum virtutum, semper fit perfectior.	812. d
Iustificari intrinsicè & extrinsicè quid.	805. d	Iustitia facit nos similes Christo.	812. e
Iustificatio multis modis dicitur.	806. b	Est plenitudo legis diuinæ.	ibid.
Erat vocabulum ignotum Ciceroni & Terentio.	806. e	Iustitia non potest esse informis & mortua.	812. e, 813. a
Idem est quod iustum facere.	805. a, d, 806. a, 807. b, 829. a	Est animæ vita.	ibid.
Iustificantem gratiam non esse solum Dei fauorem.	807. e, 808. a, b, c	Iustitia Dei essentialis non est formalis causa iustificationis.	814. e, 815. a, b, & seq.
Iustificatio quibus nominibus vocetur, & quibus rebus comparetur.	808. b, c, 829. a	Iustitia Christi hominis erat verè creata inhærens.	810. d, 816. d
Eius causam formalem non esse solam fidem, probatur.	811. c, d, & seq.	Fuit infiniti valoris.	817. d
Iustificatio à fide incipitur, à charitate consummatur.	812. b, c, & seq.	Fuit infinitæ personæ.	ibid.
Iustificatio præcedit inhabitationem Dei.	815. c, d	Iustitia nobis inhærens probatur ex S. August. 826. c, d, e, & seq. Ex alijs sanctis Patribus.	827. c, & seq.
Iustificationem non consistere in sola remissione peccatorum, sed etiã in interna renouatione, probatur ex sacris litteris.	818. b, c, d, & seq. Ex S. Augustino. ibid. 819. d, e, & seq. Ratione.	Iustitia Dei dicitur, quæ inest nobis ex dono Dei.	832. b, 834. b
Iustificatio non tantum datur vt gehennæ poenas euadamus, sed etiam vt præmia vitæ acquiramus.	820. c	Nostra, quæ proprijs viribus, sine gratia Dei acquiri creditur.	ibid. b, c
Quot, & quam magna nobis tribuit.	ibid. c, d	Vel est præsumptio legis implendæ solis naturæ viribus.	832. c
Eam non consistere in imputatione iustitiæ Christi.	821. a, b, c, & seq.	Iustitia nobis inhærens comparatur aptè indumento.	836. a
Iustificatione verè peccata nostra tolli, probatur ex Scripturis.	821. e, 822. a, b, c, & seq.	Iustitia nostra vera ex fine.	839. c, d
Iustificatio mundat cor, & præparat ad visionem Dei.	825. d	Iustitia nostra in hac vita, cur magis consistit in remissione peccati, quam in perfectione virtutis.	839. c, d, e
Iustificari est ex impio pium fieri.	828. a, b, c, & seq. 836. d, 843. d	Iusti sæpè committunt peccata venialia.	840. a
Soluuntur argumenta hæreticorum contra Catholicam sententiam de iustificatione.	829. a, b, c, & seq.	Iustitiam Christi participamus per regenerationem.	840. c, d
Iustificatio nis effectus sunt opera iusta.	843. b	Actualis non est, quæ nos formaliter iustificat.	841. c, d
Iustificatio prima non habet opera perfectè iusta.	844. a	Actualis quomodo perfectæ, quomodo imperfectæ.	ibid. d
Secunda habet opera perfectè iusta.	ibid.	Habituali formaliter iusti sumus.	841. c, & seq.
Secunda per opera iusta augeri potest.	845. e, & seq.	Iustitia nostra omnino pendet à meritis CHRISTI.	ibid. e
Circa iustificationem quatuor errores.	849. a, b, c, Explicantur & refutantur.	Actualis meritorie iustificat, non formaliter.	842. c, 843. b, c
Iustificati habent Spiritum sanctum.	709. d, 846. a, 944. b, c, d	Quæ nos formaliter iustificat, debet in nobis permanere & inhærerè, nec debet esse actus transiens, sed qualitas permanens.	842. e, 844. c
Per Spiritum, quem accipiunt, legem implent.	ibid.	Iustitia infusa opus gratiæ.	843. d
Ex Deo nati sunt.	709. d, 944. c, 948. a	Iustitia, qua formaliter iustificamur, est in paruulis baptizatis, in quibus nulla potest esse actualis, sed tantum habitualis.	845. c, 846. a
Iustificatio est duplex.	956. b, c	Iustus & iniustus dicitur ab habitu, non ab actu.	845. b
Quanam ex operibus, quæ non.	ibid. b	Soluuntur obiectiones adductæ contra hanc doctrinam.	845. c, d, & seq.
Iustificationem pro declaratione iustitiæ vult Calvinus accipi.	956. b	Iustitia habitualis quatuor habet formales effectus.	846. c, d
Primam explicat S. Paulus.	ibid. b	Habitualis opponitur peccato priuatiuè.	846. e, 848. a
Prima est, qua quis ex impio fit iustus.	956. c, 957. a	Iustitia & peccatum sunt contraria immediata.	848. e, 849. a
Secunda, qua quis ex iusto fit iniustus.	956. c	Iustitiam & fidem semel habitã posse amitti, probatur ex Sacris litteris.	898. a, b, & seq. Exemplis Sanctorum.
Iustificatio prima non est ex nostro merito, sed ex Dei misericordia.	706. a, 727. c, e, 728. a	& seq. Rationibus.	900. e, 901. a, b, c, & seq.
<i>Iustitia.</i>		Iustus omnes non esse inter se pares, probatur ex Scripturis.	904. c, d, & seq. Ex Patribus.
Iustitia est qualitas animæ nostræ inhærens.	411. b, c, d, 416. a, 802. c, d, & seq. 804. c, d, & seq.	Iustitiæ progressus describitur.	905. c, d, & seq.
Est actualis & habitualis.	416. a, b	Iustitiæ Scribarum & Phariseorum.	906. c
Est in multis, in quibus non esse potest, nisi habitualis.	ibid. b	Triplex cogitari potest.	918. c, d
Iustitia Baptismatis non est actualis, sed habitualis.	ibid. a	Nec prima, nec secunda potest operibus sine fide obtineri.	ib.
Iustitia Dei, qua nos iustos facit, nostræ iustificationis est causa.	420. a, b, 421. a, b, 627. b, 823. b, c, d	Secunda est augmentum iustitiæ.	959. c, Soluuntur obiectiones sumptæ ex Scripturis, contra iustitiam actualem.
Iustitiæ laus.	420. b, c	b, c, d, & seq. Ex Patribus.	963. e, 964. a, b, c, & seq.
Iustitia iustificans quæ.	ibid.	Iustitia humana, si cum diuina comparetur, videtur iniusta.	961. b, 966. d
Est virtus in voluntate, non in essentia animæ.	423. c, d	Iustitiæ aliquando vocantur opera ad cultum diuinum instituta.	962. e
Iustitia Dei lumen illuminans, nostra illuminatum.	430. d	Iustitia in futura, quanto perfectior quam in præsentis vita.	964. e
Iustitia quid.	725. d	Iustitia humana, remotis donis diuinis, nulla est.	965. b, c
Eius multæ acceptiones in sacris litteris.	ibid. d, & seq.	Iustitia triplex.	968. a
Est idem quod ius.	ibid. d	Iustitia recta, pura & firma est in Angelis & Beatis.	968. a, b
Accipitur pro rectitudine scripta.	ibid. d	In primis parentibus ante peccatum recta, & pura, non firma, in nobis recta, non pura, nec firma.	ibid.
Pro rectitudine operum externorum.	725. d, 726. a	Iustitia recta quid.	ibid. b
Pro iustitia politica, quæ est duplex.	726. a	Iustitia Iudaismi detrimentum in comparatione ad iustitiam Christianorum.	981. a
Politica vniuersalis vel legalis, est aggregatio quædam virtutum.	726. a, b	Iustitia commutatiua & distributiua.	1003. e, 1004. a, b, c
Particularis est specialis virtus, & diuiditur in commutatiuam & distributiua.	726. b	Vtriusque officium.	1004. c, d
Accipitur pro rectitudine interna.	ibid.	Quomodo inter se differunt.	1004. d
Et hæc dicitur iustitia fidei, quia à fide incipit.	ibid. b, & seq.	Iustitia quomodo potest esse inter Deum & homines.	ibid. e
Et iustitia Dei, quod à Deo datur.	ibid.		1016. b, c
Iustitia legis est in libris.	726. c, 779. e